
Ensi kesänä etsitään Aarnivalkeita! Leirille odotetaan sudenpentuja (vuosina 2009-2011 
-syntyneet partiolaiset) ja johtajia tasaisesti ympäri Lounais-Suomen partiopiiriä. Leirille 
ovat tervetulleita myös ei-vielä-partiolaiset kaverit, siskot tai vaikka huoltajakin. 

Tammileiri XVII Aarnivalkean ilmoittautumisaika on 1.2.–3.3.2019. Tammileirille ilmoittaudutaan Kuksan 
kautta PartioID-tunnuksella. Alle 18-vuotiaan leiriläisen ilmoittautumisen tekee leiriläisen huoltaja omalla 
huoltajan PartioID-tunnuksella.  

Linkki ilmoittautumiseen: kuksaan.fi/22745 tai napin ilmoittautumiseen löydät myös Kipinäpartion 
nettisivuilta. 

Ilmoittautumisen peruutusehdot ja ohjeet löydä osoitteesta: 
http://tammileiri.fi/leirilaiselle/ilmoittautuminen/ 

Leirimaksu 85€ (koko leiri 6.-9.6.2019) sisältää Tammileirin järjestämän yhteiskuljetuksen, sekä 
meno että paluukuljetuksen. Lisäksi 85€ leirimaksuun sisältyy leiripaita ja leirihuivi. Leiripaidan 
kokoa kysytään ilmoittauduttaessa. Ilmoittautuessa voi myös tilata maksullisia leirituotteita.    

Kipinäpartio avustaa lippukunnan kokoaikaisia leiriläisiä 25 eurolla, jolloin 85euron leirimaksusta 
leiriläisen osuudeksi jää 60eur. 

Ensisijaisesti leirille ilmoittaudutaan koko ajaksi. Mikäli tämä ei ole madollista, voi leirille 
ilmoittautua myös osaksi aikaa Leirin vuorokausihinta on 25€/vrk, jos leirille osallistuu osittaiseksi 
ajaksi. Mikäli osallistuu yksittäisiksi leiripäiviksi, ei hintaan sisälly yhteiskuljetuksia tai leirituotteita. 
Osallistuessa yksittäisiksi leiripäiviksi ole asiasta yhteydessä ennen ilmoittautumista 
Tammileiriyhteyshenkilöömme Sannaan. 

Tammileiri / Piiritoimistomme laskuttaa leirimaksun (60€) ilmoittautuneilta ennen leiriä. Lasku 
toimitetaan Kuksassa merkittyyn osoitteeseen.  

Osallistumismaksuun on mahdollista hakea stipendiä, lisätietoja Tammileirin sivuilta 
http://tammileiri.fi/leirilaiselle/leirimaksu/  

Leiriterveisin Tammileiriyhteyshenkilö Sanna Törmä, puh. 0400 848 783, sannatrm@gmail.com 
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